
1 
 

 
 
Ceník od 1.3.2020 (aktualizace, změna pouze obědy a adaptační režim) 
Změna cen vyhrazena, v rámci provozních nákladů 
Poskytovatel služby péče o dítě v dětské skupině: 
Centrum služeb rodinám s dětmi, Kulíšek, o.p.s.  IČ 24290742 
provoz: Dětská skupina Kulíšek, Záhorského 887, Praha 5  
 
V tabulkách jsou uvedeny taxy v jednom dni pro příslušný počet hodin. Dopolední režim končí ve 
12 hodin. Doba příchodu je stanovena nejpozději na 9.hodinu. Celodenní režim bere v úvahu 
pravidelný příchod až na 9.hodinu, proto varianta 6 hodin v ceníku (= rozsah 9 až 15 hodin). 
 
Pravidelná docházka – pravidelná rezervace dní v týdnu 
počet dnů v týdnu  1 2 3  4 5  
docházka:      
Dopolední (3 – 4 hod.) 440,- 425,- 380,- 340,- 295,- 
včetně spaní, 6 hod. 565,- 545,- 485,- 445,- 385,- 
včetně spaní, 7 hod. 610,- 585,- 520,- 480,- 415,- 
odpoledne, 8hod 655,- 625,- 555,- 515,- 445,- 
odpoledne 9hod 700,- 665,- 590,- 550,- 475,- 
 

• Zpracujeme také požadavky na nepravidelnou docházku, dle individuálních požadavků. 
Cena se odvíjí od počtu rezervovaných dní v měsíci, viz též Prázdninový ceník Tabulka 2.  

• Cena hodiny v adaptačním režimu: 140Kč. Započítává se každá započatá půlhodina. 
• Stráví –li dítě v Kulíšku v adaptačním režimu 1hodinu 20minut například, pak je cena 

210Kč, nikoliv 280Kč. 
• První záloha na úhradu nákladů služeb péče o dítě (obvykle při zápisu): 1500Kč 
• Jednorázový registrační poplatek při zápisu: 200Kč 
• Každá započatá hodina nad běžnou provozní dobu: 140Kč 
• Všechny finance jsou splatné pouze na účet 7016287001/5500 

 
 

 
Stravné aktuální ceny (cena oběda září až červen): 
Oběd :                                                     41 Kč 
Svačina:                                                  20 Kč 
 
 
 
Ceník pro prázdninovou docházku  
 
Pravidelná prázdninová docházka (opakuje se v každém týdnu) Tabulka 1 
počet dnů v týdnu  1 2 3  4 5  
docházka:      
Dopolední (3 – 4 hod.) 440,- 425,- 380,- 340,- 295,- 
včetně spaní, 6 hod. 565,- 545,- 485,- 445,- 385,- 
včetně spaní, 7 hod. 610,- 585,- 520,- 480,- 415,- 
odpoledne, 8hod 655,- 625,- 555,- 515,- 445,- 
odpoledne 9hod 700,- 665,- 590,- 550,- 475,- 



2 
 

 
Nepravidelná prázdninová docházka (neopakuje se v každém týdnu) Tabulka 2 
počet dnů v měsíci  4-5 6-11 12-15  16-18 19 a více  
docházka:      
Dopolední (3 – 4 hod.) 440,- 425,- 380,- 340,- 295,- 
včetně spaní, 6 hod. 565,- 545,- 485,- 445,- 385,- 
včetně spaní, 7 hod. 610,- 585,- 520,- 480,- 415,- 
odpoledne, 8hod 655,- 625,- 555,- 515,- 445,- 
odpoledne 9hod 700,- 665,- 590,- 550,- 475,- 
 
 
Jednorázová prázdninová docházka 1 až 4 dny v měsíci Tabulka 3 
počet dnů v měsíci  1 až 3 
docházka:  
Dopolední (3 – 4 hod.) 450,-  
včetně spaní, 6 hod. 560,- 
včetně spaní, 7 hod. 615,- 
odpoledne, 8hod 670,- 
odpoledne, 9 hod 725,- 
 


	Ceník od 1.3.2020 (aktualizace, změna pouze obědy a adaptační režim)
	Jednorázová prázdninová docházka 1 až 4 dny v měsíci Tabulka 3

